

ROBERTO CABAÑAS VAZQUEZ

Factura

RFC:

Fecha

Folio

15/oct./2024 11:40:52

C43355

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE'

CALLE 8 NUMERO EXTERIOR

149 ENTRE 61 Y 63

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM CP: 24000

RFC: GEC-950401-659

Residencia fiscal:

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

PPD (PARCIALIDADES O DIFERIDO)

Artículo	Descripción del Producto	U.med.	Cantidad	Precio Unitario	Desccto.	Importe
3041	AJAX AMONIA MCA COLGATE PALMOLIVE (1 LT)	LITRO	52	40.00		2,080.00
	12142110/Amoniaco líquido	LTR/Litro				
ANIMAL,	AROMATIZANTE LIQUIDO AMBIENTAL J.M. (1 LT)	PIEZA	6	35.00		210.00
	12352000/Compuestos aromáticos y alifáticos	H87/Pieza				
KILO	BOLSA NEGRA PARA BASURA 60 X 90 CM (MEDIANA)	KILO	50	39.00		1,950.00
	24111503/Bolsas plásticas	KGM/Kilogramo				
por KILO	BOLSA NEGRA PARA BASURA 0.90 X 1.20 MTS (JUMBO)	KILO	50	39.00		1,950.00
	24111500/Bolsas	KGM/Kilogramo				
355	LIMPIADOR LIQUIDO DE PISOS FLASH MCA ALEN (1 LT)	PIEZA	200	15.00		3,000.00
	47131827/Limpiadores o removedores de manchas	H87/Pieza				
4120320230	MECHUDO MICROFIBRA	PIEZA	8	65.00		520.00
	11151500/Fibras	H87/Pieza				
1259	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS MCA JOHN SO N	PIEZA	7	90.00		630.00
	47131816/Desodorantes	H87/Pieza				
188	DETERGENTE EN POLVO FOCA MCA LA CORONA (1 KG)	KILO	15	40.00		600.00
	47131811/Productos de lavandería	KGM/Kilogramo				
JMM	CLORO BLANQUEADOR MARCA JM (1 LT)	LITRO	100	12.00		1,200.00
	47131807/Blanqueadores	LTR/Litro				
54	BOLSA DE PAPEL HIGIENICO A GRANEL(96 ROLLOS)	PIEZA	1	450.00		450.00
	24111500/Bolsas	H87/Pieza				
24522	ESCOBA TIPO CEPILLO CERDAS CORTAS DE PLASTICO (BR UJITA) MCA KARLA	PIEZA	5	35.00		175.00
	47131604/Escobas	H87/Pieza				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1][C5CE5855-CBDD-BA42-9271-EEBC38CBFFA3][2024-10-15T11:41:25][SCD110105654][Qne004WcI9UwqTeVj9Wd460Umxw95RiYoGmZqEW6GU6Ubm6wNGW/IX6mVPyNw/ozr0pc/QF93m3EYF/H1+Y+PwnbnZ0vd43Y5TCG5ZxWEUqoZDOn7zoEGpEVhgIO38Yh9WA0jwbZWNeYwqP6e0eRIdr+b824MFku7XqYjvEm76QCPNI9B0euzXUDgrolnczXt/tr7BseHmag3h+Q6xJLahrBUcAid4qSUjIlmPXvNYq3ahseZrSc3GY0tqlEb3uwjScdxIHuUxQB0s1GBFKBllK/XGGmwi/8hwWWgZO2wT2vMo4icuWqFvnlAwoQ9DZYAQC2OnxDQU/hxn4npw==][00001000000702501858]]

Sello digital del CFDI:

Qne004WcI9UwqTeVj9Wd460Umxw95RiYoGmZqEW6GU6Ubm6wNGW/IX6mVPyNw/ozr0pc/QF93m3EYF/H1+Y+PwnbnZ0vd43Y5TCG5ZxWEUqoZDOn7zoEGpEVhgIO38Yh9WA0jwbZWNeYwqP6e0eRIdr+b824MFku7XqYjvEm76QCPNI9B0euzXUDgrolnczXt/tr7BseHmag3h+Q6xJLahrBUcAid4qSUjIlmPXvNYq3ahseZrSc3GY0tqlEb3uwjScdxIHuUxQB0s1GBFKBllK/XGGmwi/8hwWWgZO2wT2vMo4icuWqFvnlAwoQ9DZYAQC2OnxDQU/hxn4npw==

Sello digital del SAT:

Dz0Bxjn6CcOyxH/0zVh/wLJCqYdJzBLUzXKkR9ZkH4o6jkbVAr0fL4x1fxlJpbLu6LZzJjXldHBazV03c5ZND8R2IKS4Z1YP6C99yd1nVTQmU2bmEzms42YwTwCgW0LrF2+awwB1Cu0gHfSGqyPOOCIZMVAzerNfjGlnEb8TV7mFOR8J/h6/dSzITgZi3cXOnwqt0aTJ+OOWq8739a0ht/1kb/lkb7ZWPdVjPh+05mE1+X76kxrowEUf1dJXzzu6SjJLdrELt6G7h/Yt77lakQotRstx4BP5fN2Dfya5YWmxRzsqqdAtAcnSakgGH30aod69qxRa8XXQ==

(Catorce mil ochocientos siete pesos 40/100 m.n.)

Subtotal
002|Iva 16%

12,765.00
2,042.40

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Total (MXN)

14,807.40

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: C5CE5855-CBDD-BA42-9271-EEBC38CBFFA3
Fecha de certificación: 15/oct./2024 11:41:25 Certificado del emisor: 00001000000505717949 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 24040

CFDI 4.0/Ingreso